
182.039

ASFALTO

181.698

ASFALTO

182.854

ASFALTO

182.785

ASFALTO

184.506

ASFALTO

184.839

ASFALTO

185.179

ASFALTO

185.233

CADITOIA

184.976

CADITOIA

185.204

CADITOIA

185.463

ASFALTO

184.463

CANALE

185.329

POZZETTO

185.766

POZZETTO

185.300

POZZETTO

185.364

CICLABILE

185.287

CICLABILE

185.453

ASFALTO

185.270

POZZETTO

185.297

CICLABILE

185.258

CICLABILE

185.248

POZZETTO

184.442

CANALE

185.044

POZZETTO

184.735

POZZETTO

184.244

ASFALTO

184.266

ASFALTO

183.954

POZZETTO

183.314

CADITOIA

182.648

CADITOIA

182.627

POZZETTO

182.390

CADITOIA

182.062

CICLABILE

182.119

CICLABILE

179.846

CANALE

181.685

CICLABILE

181.659

181.625

ASFALTO

181.588

POZZETTO

181.490

POZZETTO

181.497

POZZETTO

181.461

ASFALTO

181.060

POZZETTO

180.908

CADITOIA

181.002

ASFALTO

180.968

POZZETTO

180.886

CADITOIA

180.938

CICLABILE

179.072

CANALE

180.912

CICLABILE

180.597

ASFALTO

180.420

CICLABILE

180.103

ASFALTO

180.146

POZZETTO

179.975

ASFALTO

179.774

CADITOIA

179.831

ASFALTO

179.763

POZZETTO

179.648

CICLABILE

179.621

ASFALTO

179.636

CICLABILE

179.600

179.330

179.213

CADITOIA

179.117

POZZETTO

179.424

ASFALTO

179.175

POZZETTO

179.435

ASFALTO

179.374

POZZETTO

179.585

ASFALTO

179.284

CADITOIA

179.582

ASFALTO

179.612

ASFALTO

181.704

POZZETTO

181.216

CADITOIA

181.293

CAMPO

184.506

ASFALTO

184.839

ASFALTO

185.463

ASFALTO

CICLABILE

179.600

ASFALTO

POZZETTO

170.371

CAMPO

173.194

STR STERR

173.205

STR STERR

175.994

ASFALTO

176.151

ASFALTO

176.142

176.222

PALO LUCE

176.613

ASFALTO

176.848

ASFALTO

177.128

ASFALTO

177.202

PALO LUCE

177.405

ASFALTO

177.632

CANALE

178.190

ASFALTO

178.667

ASFALTO

179.186

ASFALTO

179.951

ASFALTO

180.147

ASFALTO

180.071

ASFALTO

179.648

ASFALTO

175.648

STR STERR

ASFALTO

179.894

ASFALTO

179.856

ASFALTO

179.848

ASFALTO

176.4

173.3

172.2

176.2

193.8

299.4

240.4

173.5

175.9

176.6

175.9

175.7

175.6

194.3

235

247

260

260.8

249.1

231.7

260.4

253.7

226.5

247.7

175.9

294.6

186.9

179.6

244.2

179.8

212.2

179.9

184.7

183.9

185.3

175.9

181.9

263.6

267

263.1

181.4

198.4

Mompissano

San Grato

Valpone

San Defendente

Faccenda

Catosso

Momplini

Fiorenza

Casa Cardonetto

Casa Giacone

Montorino

Bricola

San Vittore

Casa Oesio

Boera

Lione

Casa Stantero

VALPONE

CIMITERO

Comune di

Canale

NUOVO

SOLLEVAMENTO

181.676

182.138

182.921

183.748

184.278

184.731

184.961

184.827

185.628

185.134

185.163

185.419

185.362

185.399

185.393

185.330

185.114

184.258

183.123

182.791

182.422

182.079

181.737

181.759 180.997

179.462

179.402

170.721
170.900

172.492

174.474

175.598

176.313

176.365

176.253

179.052

178.960

179.367

179.072

179.040

179.340

179.892

180.021

179.736

179.749

179.759

179.708

179.701

179.614

179.625

179.866

179.953

LEGENDA

Corso d'Acqua

OPERE ESISTENTI

Fognatura a gravità

Impianto di trattamento reflui

OPERE DI PROGETTO

Fognatura a gravità

Fognatura in pressione

Impianto di sollevamento

Impianto trattamento reflui da dismettere

Impianto di depurazione

Pozzetto di linea DN100

Pozzetto di scarico

Pozzetto di sfiato

N

SCALA 1:2.000

LA PROPRIETA' DEL PRESENTE ELABORATO E' TUTELATA A TERMINI DI LEGGE. E' VIETATA QUALSIASI  FORMA DI RIPRODUZIONE O DI COPIA NON AUTORIZZATA

TITOLO ELABORATO

PNRR - Misura M2C4 .I4.4

Interventi per la razionalizzazione del sistema di

collettamento e depurazione dei comuni del Roero.

Dismissione impianti di depurazione di Canale Loc.

Cimitero e potenziamento impianto di Canale Loc.

Valpone - I° Lotto

CUP: J61D22000250006 - Cod. locale progetto 2444PIE76

EGEA acque S.p.A.

Sede legale: VIa Vivar, 2

Sede amministrativa: C.so N. Bixio, 8

12051 Alba (CN)

PROGETTO ESECUTIVO

ELABORATO

COMMITTENTE:

CONSEGNA

SCALA

L'APPALTATORE

Ing. Enrico Maria Battistoni  - Direttore Tecnico

INGEGNERIA AMBIENTE Srl

via del Consorzio 39

60015 Falconara Marittima (AN)

tel.+39 071 9162094

Dicembre 2024

1:2.000

I PROGETTISTI

TEC.AM S.r.l.

Via Serio, n° 2/A -

24021 Albino (BG)

info@tec-am.it

www.tec-am.com

E-G.12
Fognatura in Progetto

Planimetria Rilievo
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